

MERCADINHO MELHOR PREÇO LTDA
 CNPJ: 34.316.196/0001-40 IE: 0839722-85
 END: RUA DA SANTA CRUZ, 115 CEP: 50060-230
 BAIRRO: BOA VISTA CIDADE: RECIFE

DANFE NFC-e: Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal Eletronica para Consumidor Final.
 Não permite o aproveitamento de credito de ICMS

DESCRICAO	UN	QUANT	UNITARIO	TOTAL
CAFE SANTA CLARA EXTRA FORTE ALMOFADA 250G				
1 21794 UN 11			7,99	87,89
ACUCAR PETRIS DEMERARA 1KG				
2 4164 UN 4			5,19	20,76
ADOCANTE DIET ZERO CAL 100ML				
3 713 UN 3			6,49	19,47
CAFE SANTA CLARA DESCHEINADO 50g				
4 677 UN 1			6,59	6,59
PERSONAL VIBE C/24 UN				
5 22370 UN 1			51,35	51,35
TOALHAS DE PAPEL ESCALA 2UNID				
6 2198 UN 1			6,39	6,39
GUARDANAPOS ESCALA				
7 3980 UN 7			2,59	18,13
GUARD DE PAPEL MALU 21X23				
8 2264 UN 1			2,49	2,49
COPO DESCARTAVEL COPOIDRAL 200 ML				
9 11332 UN 1			5,69	5,69
COPO DESCARTAVEL TOTAL PLAST 50 ML				
10 10049 UN 1			2,99	2,99
CRISTALCOPO 150ML				
11 22403 UN 4			4,49	17,96
FOLHA DE ALUMINIO 7 5 METROS				
12 1038 UN 1			5,79	5,79
FILME DE PVC WYDA 30 M				
13 12022 UN 1			7,99	7,99
CEVAO 10G				
14 17445 UN 1			2,50	2,50
FLANELA SAO JOAO 49CM X79CM				
15 20298 UN 3			4,99	14,97
ESPONJA D LIMPEZA LIMPEANO				
16 2518 UN 5			2,49	12,45
VANISH WHITE 500ML REFIL				
17 4351 UN 2			10,69	21,38
CERA BRAVO CLASSIC INCOLOR REFIL 500ML				
18 8428 UN 3			12,39	37,17
DESTAP MULTIFISOS 3EMI LAVANDA REFIL 500ML				
19 491 UN 2			13,29	26,58
LAVA ROUPAS BEM TE VI PERFUM				
20 2541 UN 2			4,29	8,58
SAB EM BARRA BENTEVI LAVANDA				
21 1576 UN 5			2,59	12,95
SABAO EM PASTA URCA ULTRA BRILHO 200 G				
22 10854 UN 3			4,49	13,47
LAVA LOUCA ATOL NEUTRO 500 ML				
23 2683 UN 6			2,19	13,14
FOLEDO DE ALUMINIO POLIKLIM 500ml				
24 429 UN 1			4,10	4,10
BOM AR AIRWICK CHERINHO DE TALCO 360ML				
25 16631 UN 1			15,49	15,49
VEJA GOLD MULTIFUSO C/ALCOOL 500ML				
26 15581 UN 2			5,79	11,58
LUSTRA MOVEIS BILHOL LAVANDA 200ml				
27 411 UN 1			8,49	8,49
DESNEFATANTE PINHO SOL 500ML				
28 2887 UN 2			7,19	14,38
PINHO BRIL LAVANDA 500ML				
29 2119 UN 7			4,99	34,93
SAP EUCALIPTO 305G				
30 19234 UN 1			14,49	14,49
OLIMPO AGUA SANITARIA IL				
31 2680 UN 4			1,95	7,80
ALVEJANTE PERF BRILUX MULTI 3EMI 1LT				
32 388 UN 2			4,99	9,98
FOLHA DE ALUMINIO WYDA FOGAO C/12 UN				
33 1037 UN 1			6,99	6,99
FALITO THEOTO				
34 4412 UN 2			1,15	2,30
POSFOROS OLHO				
35 370 UN 1			3,59	3,59
REFRI COCA COLA LATA 350ML				
36 639 UN 4			3,29	13,16
TOTAL DOS PRODUTOS				R\$ 563,96
VALOR TOTAL				R\$ 563,96
DINHEIRO				R\$ 600,00
TROCO				R\$ 36,04

Val Aprox Tributos F=R\$69,92(12,40%) E=R\$82,48(14,63%)Font
 Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)

Nº 0000001656 Serie 003 Emissao 05/04/2023 15:35:50
 Via Consumidor

Consulta pela chave de acesso em
<http://www.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta>

CHAVE DE ACESSO
 2623 0434 3161 9600 0140 6500 3000 0016 5611 1204 6114
 CONSUMIDOR

CPF: 193.643.694-91



MERCADINHO MELHOR PREÇO LTDA

CNPJ: 34.316.196/0001-40

RUA DA SANTA CRUZ, 115, 115, BOA VISTA, RECIFE, PE

CAFE SANTA CLARA EXTRA FORTE ALMOFADA 250G (Código: 21794)	Qtde.: 11	UN: UN	VI. Unit.: 7,99	VI. Total
				87,89
ACUCAR PETRIBU DEMERARA 1KG (Código: 4164)	Qtde.: 4	UN: UN	VI. Unit.: 5,19	VI. Total
				20,76
ADOCANTE DIET.ZERO CAL 100ML (Código: 713)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 6,49	VI. Total
				19,47
CAFE SANTA CLARA DESCAFEINADO 50g (Código: 677)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 6,59	VI. Total
				6,59
PERSONAL VIPE C/24 UN (Código: 22370)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 51,35	VI. Total
				51,35
TOALHAS DE PAPEL.SCALA.2UNID (Código: 2198)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 6,39	VI. Total
				6,39
GUARDANAPOS.SCALA (Código: 3980)	Qtde.: 7	UN: UN	VI. Unit.: 2,59	VI. Total
				18,13
GUARD. DE PAPEL MALU 21X23 (Código: 2264)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 2,49	VI. Total
				2,49
COPO DESCARTAVEL COPOIDEAL 200 ML. (Código: 11332)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 5,69	VI. Total
				5,69
COPO DESCARTAVEL TOTAL PLAST 50 ML. (Código: 10049)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 2,99	VI. Total
				2,99
CRISTALCOPO 150ML (Código: 22408)	Qtde.: 4	UN: UN	VI. Unit.: 4,49	VI. Total
				17,96
FOLHA DE ALUMINIO,7,5 METROS (Código: 1038)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 5,79	VI. Total
				5,79
FILME DE PVC WYDA 30 M. (Código: 12022)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 7,99	VI. Total
				7,99
CRAVO 10G (Código: 17445)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 2,5	VI. Total
				2,50
FLANELA SAO JOAO 49CM X79CM (Código: 20298)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 4,99	VI. Total
				14,97
ESPONJA D LIMPEZA.LIMPPANO (Código: 2518)	Qtde.: 5	UN: UN	VI. Unit.: 2,49	VI. Total
				12,45
VANISH WHITE 500ML REFIL (Código: 4351)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 10,69	VI. Total
				21,38
CERA BRAVO CLASSIC INCOLOR REFIL 500ML (Código: 8428)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 12,39	VI. Total
				37,17
DESTAC MULTIPISOS 3EM1 LAVANDA REFIL 500ML (Código: 491)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 13,29	VI. Total
				26,58
LAVA ROUPAS.BEM TE VI.PERFUM (Código: 2541)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 4,29	VI. Total
				8,58
SAB.EM BARRA.BEMTEVI.LAVANDA (Código: 1576)	Qtde.: 5	UN: UN	VI. Unit.: 2,59	VI. Total
				12,95
SABAO EM PASTA URCA ULTRA BRILHO 200 G. (Código: 10854)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 4,49	VI. Total
				13,47
LAVA LOUCA ATOL NEUTRO 500 ML. (Código: 2683)	Qtde.: 6	UN: UN	VI. Unit.: 2,19	VI. Total
				13,14
POLIDOR DE ALUMINIO POLIKLIM 500ml (Código: 429)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 4,1	VI. Total
				4,10
BOM AR AIRWICK CHERINHO DE TALCO 360ML (Código: 16631)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 15,49	VI. Total
				15,49
VEJA GOLD MULTIUSO C/ALCOOL 500ML (Código: 15581)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 5,79	VI. Total
				11,58
LUSTRA MOVEIS.BILHOL.LAVANDA 200ml (Código: 411)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 8,49	VI. Total
				8,49
DESNFETANTE.PINHO SOL.500ML (Código: 2887)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 7,19	VI. Total
				14,38
PINHO BRIL LAVANDA 500ML (Código: 2119)	Qtde.: 7	UN: UN	VI. Unit.: 4,99	VI. Total
				34,93
SBP EUCALIPTO 305G (Código: 19234)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 14,49	VI. Total
				14,49
OLIMPO AGUA SANITARIA 1L (Código: 8680)	Qtde.: 4	UN: UN	VI. Unit.: 1,95	VI. Total
				7,80
ALVEJANTE PERF BRILUX MULTI 3EM1 1LT (Código: 388)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 4,99	VI. Total
				9,98
FOLHA DE ALUMINIO WYDA FOGAO C/12 UN (Código: 1037)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 6,99	VI. Total
				6,99
PALITO THEOTO (Código: 4412)	Qtde.: 2	UN: UN	VI. Unit.: 1,15	VI. Total
				2,30
FOSFOROS OLHO (Código: 370)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 3,59	VI. Total
				3,59
REFRI.COCA COLA LATA.350ML (Código: 639)	Qtde.: 4	UN: UN	VI. Unit.: 3,29	VI. Total
				13,16

Qtd. total de itens: 36

Valor a pagar R\$: 563,96

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Dinheiro 600,00

Informações gerais da Nota

EMISSION NORMAL

Número: 1656 Série: 3 Data de Emissão: 05/04/2023 15:35:50 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326230268501879 05/04/2023 15:35:54

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2623 0434 3161 9600 0140 6500 3000 0016 5611 1204 6114

Consumidor

CPF: 193.643.694-91

Informações de interesse do contribuinte

Val Aprox Tributos F=R\$69,92(12,40o/o), E=R\$82,48(14,63o/o)Fonte:IBPT Vendedor: MONICA]

Data/Hora da Consulta: 10/04/2023 08:44:05